
U c h w a ł a Nr XXVI.125.2012

Rady Gminy Brańszczyk z dnia 8 czerwca 2012r.

w sprawie przejęcia w zarząd od Gminy Rząśnik drogi gminnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. Z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 
ustawy z dnia 21 marca 1985r. O drogach publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr  19, poz. 115 z późn. 
zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

1.  Wyraża się  zgodę na przejęcie  w zarząd od Gminy Rząśnik drogi  gminnej  oznaczonej  jako 
działka ewidencyjna 530 obręb Ochudno.
2. Drogę określoną w ust.  1 przejmuje się w zarząd w celu realizacji inwestycji polegającej na 
budowie nawierzchni asfaltowej na tej drodze.

§ 2.

Zakres przekazanego zarządu, warunki przejęcia drogi, o której mowa w § 1 określi porozumienie 
zawarte pomiędzy Wójtem Gminy Brańszczyk, a Wójtem Gminy Rząśnik.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisała
Przewodnicząca Rady Gminy

Beata Pieńkos


